HR West Niedersachsen 2020/21

Regionsoberliga MJC

TV Georgsmarienhitte

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Termin 808131 TV Georgsmarienhutte TV Bissendorf-Holte Il
offen

Termin 809143 TuS Lemforde TV Georgsmarienhitte
offen

Termin 808182 TV Georgsmarienhutte TSG 07 Burg Gretesch
offen

Termin 809140 SFN Vechta TV Georgsmarienhitte
offen

Termin 809137 HSG Hunte-Aue Léwen TV Georgsmarienhitte
offen

Termin 808182 TV Georgsmarienhutte TV 01 Bohmte

offen

Termin 808105 SV Eversburg TV Georgsmarienhitte
offen

Termin 808131 TV Georgsmarienhutte SV Rot-Weil Damme
offen

Termin 808121 TV Bissendorf-Holte Il TV Georgsmarienhitte
offen

Termin 808132 TV Georgsmarienhutte TuS Lemforde

offen

Termin 808103 TSG 07 Burg Gretesch TV Georgsmarienhitte
offen

Termin 808132 TV Georgsmarienhutte SFN Vechta

offen

Termin 808132 TV Georgsmarienhutte HSG Hunte-Aue Léwen
offen

Termin 808125 TV 01 Bohmte TV Georgsmarienhitte
offen

Termin 808132 TV Georgsmarienhuitte SV Eversburg

offen

Termin 809105 SV Rot-Weil Damme TV Georgsmarienhitte
offen
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Hallenverzeichnis

808103

808105

808121

808125

808131

808132

808182

809105

809137

809140

809143

Osnabriick, KGS Osnabriick-Schinkel
Windhorststral3e, 49084 Osnabriick (OT Schinkel)

Osnabrick, SZ

Gruner Weg, 49090 Osnabriick (OT Eversburg)
Bissendorf, SH

Werscher StraRe 24, 49143 Bissendorf

Bohmte, SZ

Jahnstral3e, 49163 Bohmte

Georgsmarienhitte, SH Teutoburger-Wald
Carl-Stahmer-Weg 19, 49124 Georgsmarienhditte
Georgsmarienhiitte, SZ

Carl-Stahmer-Weg 16, 49124 Georgsmarienhiitte
Georgsmarienhitte, Michaelis-Halle
Graf-Stauffenberg-Stralle 19, 49124 Georgsmarienhutte
Damme, HS

Schitzenstral3e 1, 49401 Damme

Diepholz, SH Muhlenkamp

Moorstral3e 39, 49356 Diepholz

Vechta-West, SH

Briisseler Str. 37, 49377 Vechta

Lemférde, SZ
Stettiner Str. 35, 49448 Lemforde



HR West Niedersachsen 2020/21

Regionsoberliga MJC

TV Georgsmarienhitte

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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